

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2022/026 Oprava komunikace- PL

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Silnice Morava s.r.o
Čsl.armady 1112/27a
79401 Krnov

IČO: 25357352

DIČ: CZ25357352

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 022 696,43
PSV			0,00
MON			116 358,75
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 139 055,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 139 055,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

5139055,18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01P	OPRAVA KOMUNIKACE	0,00	2 584 587,49		2 584 587,49	50
01P	OPRAVA KOMUNIKACE	0,00	2 584 587,49		2 584 587,49	50
02P	Oprava kanalizace	0,00	2 554 467,69		2 554 467,69	50
02P	Oprava kanalizace	0,00	2 554 467,69		2 554 467,69	50
Celkem za stavbu					5 139 055,18	100

Popis stavby: 2022/026 - Oprava komunikace- PL

Popis objektu: 01P - OPRAVA KOMUNIKACE

Popis rozpočtu: 01P - OPRAVA KOMUNIKACE

Popis objektu: 02P - Oprava kanalizace

Popis rozpočtu: 02P - Oprava kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			157 500,00	3
1	Zemní práce	HSV			1 948 498,23	38
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			114 477,64	2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			7 092,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			49 214,84	1
5	Komunikace	HSV			186 641,00	4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			477 800,45	9
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			196 552,83	4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			141 740,12	3
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			636 818,72	12
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			340 545,47	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			170 143,11	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			403 204,89	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			186 718,33	4
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			116 358,75	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 748,80	0
Cena celkem					5 139 055,18	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				157 500,00		190 575,00		0,00000		0,00000		
1	0/1	Staveniště	celkem	1,00000	61 312,50	61 312,50	21,00	74 188,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

- Zajištění přechodného dopravního značení, přechodných úprav, :

objízdných tras a uzávěr vč. příslušných povolení :

- Náklady na vybudování staveniště vč. napojení na potřebná média a :

jejich spotřeby :

- Zajištění informační tabule - název stavby, firmy, termín výstavby, :

Jméno a kontakt na odpovědného stavbyvedoucího :

- ostraha staveniště : 1 1,00000

2	0/2	Vytýčení inž. sítí	celkem	1,00000	20 812,50	20 812,50	21,00	25 183,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
---	-----	--------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

- Vytýčení inž. sítí vč. provedení průzkumných sond :

- Výškova úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a zařízení zasahujících do uličního prostoru :

- předání inženýrských sítí jednotlivým vlastníkům : 1

1,00000

- náklady na aktualizaci vyjádření :

3	0/3	Práce během stavby	celkem	1,00000	59 625,00	59 625,00	21,00	72 146,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
---	-----	--------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

- Průběžné čištění znečištěných komunikací :

- Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště :

- Zajištění výkopů (zábradlí) a přístupu k objektům (lávky) :

- Zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz komun. odpadu, :

požární a záchranná vozidla :

- Zkoušky zhutnění podloží, kamerové zkoušky, tlakové zkoušky, revize, :

zkoušky únosnosti zemní pláně :

- Zajištění skládek a meziskládek materiálů a vybouraných hmot :

včetně odvozu a poplatků :

- Zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a :

správcům :

1 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	0/4	Dokumentace skutečného provedení	celkem	1,00000	10 125,00	10 125,00	21,00	12 251,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

- Geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů opravn.

:

osobou, a to 3x v graf. formě a 1x v dig. formě dle požadavků :

správci :

- Doklady ke kolaudaci, revizní zprávy, tlakové zkoušky a pod. :

- fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby 1,00000

: 1

5	0/5	Ostatní náklady stavby	kpl	1,00000	5 625,00	5 625,00	21,00	6 806,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
---	-----	------------------------	-----	---------	----------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých :

článcích smlouvy a nejsou zahrnuty v soupisech prací : 1 1,00000

Díl: 1		Zemní práce			536 582,58			649 264,92		75,16000		816,87000		
---------------	--	--------------------	--	--	-------------------	--	--	-------------------	--	-----------------	--	------------------	--	--

6	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	128,00000	55,13	7 056,64	21,00	8 538,53	0,00000	0,00000	0,13800	17,66000	822-1	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	----------	-------	------------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty.V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných betonových dlaždic.

7	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	88,00000	45,00	3 960,00	21,00	4 791,60	0,00000	0,00000	0,41700	36,70000	822-1	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	----------	-------	------------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

8	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	128,00000	27,00	3 456,00	21,00	4 181,76	0,00000	0,00000	0,44000	56,32000	822-1	RTS 22/ II
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	----------	-------	------------

9	113107430R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	640,00000	45,00	28 800,00	21,00	34 848,00	0,00000	0,00000	0,66000	422,40000	822-1	RTS 22/ II
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	-----------	-------	------------

10	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	633,00000	42,75	27 060,75	21,00	32 743,51	0,00000	0,00000	0,22000	139,26000	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	-----------	-------	------------

11	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézovaním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m2	633,00000	57,38	36 321,54	21,00	43 949,06	0,00000	0,00000	0,12800	81,02000	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živého krytu kolem překážek,												
12	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	438,00000	83,25	36 463,50	21,00	44 120,84	0,00000	0,00000	0,14500	63,51000	822-1	RTS 22/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek												
		297+141		438,00000										
13	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	315,00000	190,13	59 890,95	21,00	72 468,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.												
		po pláň : 700*0,15		105,00000										
		aktivní zóna : 700*0,30		210,00000										
14	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	315,00000	34,88	10 987,20	21,00	13 294,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.												
15	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	42,30000	241,88	10 231,52	21,00	12 380,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
		141*0,5*0,6		42,30000										
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	357,30000	230,63	82 404,10	21,00	99 708,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
		315+42,3		357,30000										
17	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	300,00000	9,00	2 700,00	21,00	3 267,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 22/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,												
18	181006112R00	Rozprostření zemín schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	300,00000	6,75	2 025,00	21,00	2 450,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 22/ II
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5												
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	900,00000	13,50	12 150,00	21,00	14 701,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.												
		650+100+150		900,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy píes 100 do 150 mm	m ²	300,00000	61,88	18 564,00	21,00	22 462,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,														
21	1/2	Poplatek za skládku	T	643,14000	281,25	180 883,13	21,00	218 868,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				357,3*1,8	643,14000									
22	00572400	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	10,50000	189,00	1 984,50	21,00	2 401,25	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
				300*0,035	10,50000									
23	10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m ³	45,00000	258,75	11 643,75	21,00	14 088,94	1,67000	75,15000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
				300*0,15	45,00000									
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						114 477,64	138 517,94	103,90000	0,00000					
24	212531111RK6	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm	m ³	42,30000	776,25	32 835,38	21,00	39 730,81	1,63000	68,95000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 22/ II
do rýh bez ztuhnutí s úpravou povrchu výplně,														
25	212752113R00	Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm	m	141,00000	201,38	28 394,58	21,00	34 357,44	0,24385	34,38000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 18/ I
se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném														
Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m. Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 21275-2192.														
26	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5, šířka do 3 m, ,	m ²	640,00000	40,50	25 920,00	21,00	31 363,20	0,00028	0,18000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 22/ II
s přesahem, bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje														
27	67352042	geotextilie PET; funkce separační, výztužná; plošná hmotnost 530 g/m ² ; tl. při 2 kPa 1,10 mm	m ²	736,00000	37,13	27 327,68	21,00	33 066,49	0,00053	0,39000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 14/ II
				640*1,15	736,00000									
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						7 092,00	8 581,32	0,00000	0,00000					
28	215901101R00	Ztuhnutí podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m ²	900,00000	7,88	7 092,00	21,00	8 581,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8														
Díl: 5 Komunikace						186 641,00	225 835,61	510,30000	0,00000					
29	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 100 mm, Kamenivo nestanovené	m ²	700,00000	95,63	66 941,00	21,00	80 998,61	0,28800	201,60000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		aktivní zóna : 700		700,00000										
30	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	700,00000	171,00	119 700,00	21,00	144 837,00	0,44100	308,70000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
		aktivní zóna : 700		700,00000										
Díl: 56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			477 800,45		578 138,54		712,24000		0,00000		
31	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	790,00000	129,38	102 210,20	21,00	123 674,34	0,27994	221,15000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
32	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené	m2	990,00000	130,50	129 195,00	21,00	156 325,95	0,37800	374,22000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
		790+200		990,00000										
33	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	633,00000	389,25	246 395,25	21,00	298 138,25	0,18463	116,87000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
Díl: 57			Kryty štěrkových a živičných komunikací			196 552,83		237 828,92		69,60000		0,00000		
34	573111111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	633,00000	39,38	24 927,54	21,00	30 162,32	0,00561	3,55000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
35	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	633,00000	28,13	17 806,29	21,00	21 545,61	0,00061	0,39000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
36	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	633,00000	243,00	153 819,00	21,00	186 120,99	0,10373	65,66000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
Díl: 59			Dlažby a předlažby komunikací			141 740,12		171 505,55		36,53000		0,00000		
37	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	88,00000	489,38	43 065,44	21,00	52 109,18	0,11000	9,68000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
38	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojnásobným hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	2,00000	264,38	528,76	21,00	639,80	0,07390	0,15000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	596291113	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	4,00000	190,13	760,52	21,00	920,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
40	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	128,00000	174,38	22 320,64	21,00	27 007,97	0,07200	9,22000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
41	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplavkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	14,00000	51,75	724,50	21,00	876,65	0,00360	0,05000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
42	59245620	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 60,0 mm 128*1,01	m2	129,28000	360,00	46 540,80	21,00	56 314,37	0,13200	17,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
43	59248003	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; hnědá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,00000	590,63	1 181,26	21,00	1 429,32	0,18400	0,37000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
44	596291113	Řezání betonové dlažby tl. 60 mm	m	140,00000	190,13	26 618,20	21,00	32 208,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						54 502,92		65 948,53		1,24000		0,00000		
45	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	3,00000	2 511,00	7 533,00	21,00	9 114,93	0,34090	1,02000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 22/ II
46	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	3,00000	556,88	1 670,64	21,00	2 021,47	0,00468	0,01000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
47	286971412	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm	kus	3,00000	911,25	2 733,75	21,00	3 307,84	0,00725	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
48	286971426	vpust silniční PVC-U; DN = 425,0 mm; se sifonem; s lapačem usazenin; l = 1 750 mm; D odtok 160 mm	kus	3,00000	5 473,13	16 419,39	21,00	19 867,46	0,01976	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
49	55243074	mříž dešťová pro šachtu DN 315, do teleskopu; tvárná litina; rozměr 420x340 mm; únosnost 40 000 kg	kus	3,00000	8 006,63	24 019,89	21,00	29 064,07	0,04000	0,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	59223870	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500x500 mm; h = 600 mm	kus	3,00000	708,75	2 126,25	21,00	2 572,76	0,00350	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 91						170 143,11		205 873,16		83,66000		0,00000		
51	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	141,00000	157,50	22 207,50	21,00	26 871,08	0,10600	14,95000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
52	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	297,00000	292,50	86 872,50	21,00	105 115,73	0,13600	40,39000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
53	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	14,00000	47,25	661,50	21,00	800,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
54	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	14,00000	76,50	1 071,00	21,00	1 295,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
55	59217330	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	141,00000	65,25	9 200,25	21,00	11 132,30	0,02700	3,81000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 18/ II
56	59217452	obrubník chodníkový materiál beton; l = 999,0 mm; š = 148,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá; beton C 35/45	kus	297,00000	160,88	47 781,36	21,00	57 815,45	0,08100	24,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE
R:	01P	OPRAVA KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	59217476	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	4,00000	144,00	576,00	21,00	696,96	0,04800	0,19000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
58	59217480	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,00000	443,25	886,50	21,00	1 072,67	0,06400	0,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
59	59217481	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,00000	443,25	886,50	21,00	1 072,67	0,06400	0,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí					369 775,81			447 428,73		0,00000		0,00000		
60	979071111R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým od spojovacího materiálu, s uloženíím očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	88,00000	39,38	3 465,44	21,00	4 193,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
61	003	Poplatek za skládku	t	559,89000	281,25	157 469,06	21,00	190 537,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
62	9745441	Vodorovné přemístění suti do 15 km	t	780,17000	140,63	109 715,31	21,00	132 755,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
63	97456	Poplatek za skládku - živice	t	220,28000	450,00	99 126,00	21,00	119 942,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					55 420,28			67 058,54		0,00000		0,00000		
64	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	985,24940	56,25	55 420,28	21,00	67 058,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ II
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					116 358,75			140 794,09		0,00000		0,00000		
65	45-1	Vjezdová závara včetně přípojky NN 35 metrů, osazení, dodávka, základ	soubor	1,00000	110 733,75	110 733,75	21,00	133 987,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
66	45-2	Ovládání závor- software (karty)	soubor	1,00000	5 625,00	5 625,00	21,00	6 806,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Celkem						2 584 587,49								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	02P	Oprava kanalizace
R:	02P	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						1 411 915,65		1 708 417,94		1 398,96000		0,00000		
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	720,00000	84,38	60 753,60	21,00	73 511,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.														
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,00000	39,38	1 181,40	21,00	1 429,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a														
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	697,80000	442,13	308 518,31	21,00	373 307,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.														
				1,5*154*2,8	646,80000									
				1*12*3	36,00000									
				1*6*2,5	15,00000									
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	697,80000	27,00	18 840,60	21,00	22 797,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.														
5	139601102T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50000	1 586,25	793,13	21,00	959,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	952,00000	45,00	42 840,00	21,00	51 836,40	0,00086	0,82000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
				170*2*2,8	952,00000									
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	952,00000	22,50	21 420,00	21,00	25 918,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	348,90000	37,13	12 954,66	21,00	15 675,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
				697,8*0,5	348,90000									
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	697,80000	157,50	109 903,50	21,00	132 983,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	02P	Oprava kanalizace
R:	02P	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	525,86000	166,50	87 555,69	21,00	105 942,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. 697,8-155,04-16,9 525,86000														
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	155,04000	553,50	85 814,64	21,00	103 835,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1%. 1,2*154*0,8+1*12*0,5+1*0,4*3 155,04000														
12	178945	Poplatek za skládku	t	1 256,04000	90,00	113 043,60	21,00	136 782,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
697,8*1,8 1 256,04000														
13	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	154,00000	147,38	22 696,52	21,00	27 462,79	0,23597	36,34000	0,00000	0,00000		RTS 18/ I
14	583320003	Kamenivo těžené frakce 0/125	T	1 051,72000	450,00	473 274,00	21,00	572 661,54	1,00000	1 051,72000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
525,86*2 1 051,72000														
15	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B	T	310,08000	168,75	52 326,00	21,00	63 314,46	1,00000	310,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
155,04*2 310,08000														
Díl 4	Vodorovné konstrukce					49 214,84		59 549,96		30,10000		0,00000		
16	451315135U00	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	13,50000	2 235,38	30 177,63	21,00	36 514,93	0,45584	6,15000	0,00000	0,00000		URS
1,5*1,5*6 13,50000														
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	16,90000	591,75	10 000,58	21,00	12 100,70	1,13220	19,13000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192. 0,1*(154+12+3)*1 16,90000														
18	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm	m2	13,50000	669,38	9 036,63	21,00	10 934,32	0,35695	4,82000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Díl 87	Potrubí z trub z plastických hmot					636 818,72		770 550,65		3,64000		0,00000		
19	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	6,00000	140,63	843,78	21,00	1 020,97	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 12/ II
20	871111104R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	12,00000	279,00	3 348,00	21,00	4 051,08	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 12/ II
21	871111111R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 600 mm	m	154,00000	641,25	98 752,50	21,00	119 490,53	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 12/ II
22	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	3,00000	183,38	550,14	21,00	665,67	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	02P	Oprava kanalizace
R:	02P	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	877373122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	3,00000	288,00	864,00	21,00	1 045,44	0,00007	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
24	877423121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 600	kus	3,00000	454,50	1 363,50	21,00	1 649,84	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
25	877423122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 600	kus	2,00000	518,63	1 037,26	21,00	1 255,08	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
26	28614270	Trubka kanalizační X-STREAM 150x6000 mm PP hrdlová	kus	1,00000	1 895,63	1 895,63	21,00	2 293,71	0,00710	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
27	28614273	Trubka kanalizační X-STREAM 300x6000 mm PP hrdlová	kus	3,00000	5 073,75	15 221,25	21,00	18 417,71	0,03150	0,09000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
28	28614276	Trubka kanalizační X-STREAM 600x6000 mm PP hrdlová	kus	26,95000	18 022,50	485 706,38	21,00	587 704,72	0,12700	3,42000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		154/6*1,05		26,95000										
29	28614652.A	Koleno 45° DN 160	kus	3,00000	185,63	556,89	21,00	673,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
30	28614653.A	Koleno 88° DN 160	kus	3,00000	185,63	556,89	21,00	673,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
31	28616115.A	Komplet spojovací PRAGMA d 600 mm PP pro přechod	kus	2,00000	7 863,75	15 727,50	21,00	19 030,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 13/ II
32	28656723	Přesuvka X-STREAM PP DN 300 mm, dl. 329 mm	kus	3,00000	585,00	1 755,00	21,00	2 123,55	0,00210	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
33	28656726	Přesuvka X-STREAM PP DN 600 mm, dl. 596 mm	kus	2,00000	2 565,00	5 130,00	21,00	6 207,30	0,01280	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
34	286567786	Odbočka redukovaná X-STREAM PP DN 600/150 mm, 45°	kus	3,00000	1 170,00	3 510,00	21,00	4 247,10	0,02710	0,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 17/ I
Díl 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					286 042,55		346 111,49		26,06000		0,00000		
35	13000001	Zaměření nové kanalizace	m	166,00000	211,50	35 109,00	21,00	42 481,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
36	89	Kamerová zkouška potrubí	m	166,00000	50,63	8 404,58	21,00	10 169,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
37	89 46	Propojení stávající kanalizace	ks	2,00000	5 287,50	10 575,00	21,00	12 795,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	02P	Oprava kanalizace
R:	02P	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	892665111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 600	úsek	5,00000	1 057,50	5 287,50	21,00	6 397,88	0,00025	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
39	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných	kus	29,00000	3 002,63	87 076,27	21,00	105 362,29	0,02100	0,61000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se														
40	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových	kus	6,00000	3 002,63	18 015,78	21,00	21 799,09	0,02611	0,16000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se														
41	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	6,00000	921,38	5 528,28	21,00	6 689,22	0,00700	0,04000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání poklopů včetně rámu; Tyto náklady se oceňují ve V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.														
42	2865	Podložka tlumící pod poklop	kus	6,00000	281,25	1 687,50	21,00	2 041,88	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
43	55340324	Poklop D400 litinový s odvětráním tl. vložka	kus	1,00000	3 802,50	3 802,50	21,00	4 601,03	0,16400	0,16000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
44	55340325	Poklop D400 litinový bez odvětrání tl. vložka	kus	5,00000	4 005,00	20 025,00	21,00	24 230,25	0,16200	0,81000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
45	59224177.A	Prstavec vyrovnávací 63/12	kus	2,00000	309,38	618,76	21,00	748,70	0,08000	0,16000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
46	59224347.A	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	4,00000	213,75	855,00	21,00	1 034,55	0,04000	0,16000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
47	59224348.A	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	2,00000	241,88	483,76	21,00	585,35	0,05400	0,11000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
48	59224349.A	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	3,00000	274,50	823,50	21,00	996,44	0,06800	0,20000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
49	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	6,00000	2 148,75	12 892,50	21,00	15 599,93	0,58500	3,51000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
rozměr 1000/625/580 mm, síla stěny 120 mm														
Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1														
Q = splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace														
PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem,														
50	59224358.A	Skruž šachetní 100/25/12 PS	kus	6,00000	1 153,13	6 918,78	21,00	8 371,72	0,25000	1,50000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
rozměr 1000/250/120 mm														

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/026	Oprava komunikace- PL
O:	02P	Oprava kanalizace
R:	02P	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="color: green;">Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1</p> <p style="color: green;">Q = splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem,</p>														
51	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	6,00000	2 801,25	16 807,50	21,00	20 337,08	1,00000	6,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
52	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	6,00000	7 796,25	46 777,50	21,00	56 600,78	2,10000	12,60000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
53	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly - DN 1000	kus	18,00000	241,88	4 353,84	21,00	5 268,15	0,00200	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
Díl 96 Bourání konstrukcí						33 429,08		40 449,19		0,10000		15,44000		
54	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí	m	166,00000	201,38	33 429,08	21,00	40 449,19	0,00059	0,10000	0,09300	15,44000		RTS 22/ II
Díl 99 Staveništní přesun hmot						131 298,05		158 870,64		0,00000		0,00000		
55	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 458,86724	90,00	131 298,05	21,00	158 870,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 748,80		6 956,05		0,00000		0,00000		
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,43800	282,38	4 359,38	21,00	5 274,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,43800	90,00	1 389,42	21,00	1 681,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 20/ I
Celkem						2 554 467,69								